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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Deri me : 3111212017

Nr. Pdrshkrimi Periudha
Ushtrimore 2017

Periudha
Paraardh6se 2016

1 . Td ardhura nga aktiviteti ishfrytdzimit 252,490,155 265,522,629
2. Ndryshimi nd inventarin e produkteve t6 gatshme ane proorrimit ne

oroees 0 0
3. Prq. kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. Td ardhura tE tjera td shfrytdzimit 0 0
5. L6nda e pard dhe materiale td konsumueshme -2',12,907,569 -230,726,047

5 . 1 . Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme -212,807,569 -230,715,247
5.2. Td tjera Shpenzime 0 -10,900
6. Shpenzime t€ personelit -13,316,562 -12,203,719

6 .1 . Paga dhe shp6rblime 11,414,596 -10,445,901

6.2. shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shEndetsore lparaqitur vegrnas
nga shpenzimet pdr pensionet) -1,901,966 1,757,919

7. Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 -139 ,115
9. Shpenzime td tjera shfrytdzimi -13 ,690,219 - 1 1 , 9 3 1 , 9 0 9

1 0 . fd ardhura td tjera 742 1 , 0 1 4

1 0 . 1 .
Td ardhura nga nj€sitd ekonomike ku ka interesa pjesdmandse
(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda grupit) 0 0

10.2.
Td ardhura nga investimet dhe huat€ e tjera pjes6 e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas td ardhurat nga nj6sit6 ekonomike
brenda grupit)

0 0

10.3. lnteresa td arkdtueshdm dhe t6 ardhura t6 tjera t6 ngjashme
(paraqitur vegmas td ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda grupit) 742 1 ,014

1 1 .
Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve fmanciare t6
mbajtura si aktive afatshkurtra 0 0

12. Shpenzime financiare 0 0

12.1
shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pdr tu paguar tek nj6sit6 ekonomike brenda grupit) 0 0

12.2 Shpenzime td tjera financiare 0 0
1 3 . Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesdmarrjet 0 0
14. Fitimi/Humbja para tatimit 12,666,547 10,459,061
1 5 Shpenzimi i tatimit mbi f it imin -1,929,519 -1,607,696

1 5 . 1 . Shpenzimi aktual i tatimit mbi f it imin -1,928,519 -1,607,696
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit tE shtyr6 0 0
15.3 . llesa e tatim fitimit td pjes6marrjeve 0 0
1 6 . Fitimi/Humbja e vit it 10,738,029 8,851,375
1 7 . Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

17.1 . Pronardt e njdsisd ekonomike m€m6 0 0
17.2. I nteresat jo-kontrolluese 0 - 4 0
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